

INFORMACJA PRASOWA

Wersja: 14.09.2023
Strona 1/6

KIEFEL GmbH zdobywa dwie nagrody: Gold Award w German Packaging Award 2023 i Srebrny Medal EcoVadis

Wysokowydajna technologia pakowania z użyciem włókien i zaangażowanie producenta maszyn termoformujących w zrównoważony rozwój zostały wyróżnione uznanymi certyfikatami.

KIEFEL GmbH, lider rynku w projektowaniu i produkcji maszyn do przetwarzania polimerów i włókien naturalnych, automatyzacji i narzędzi, otrzymał nie tylko jedno, ale dwa prestiżowe wyróżnienia: nagrodę w niemieckim konkursie przemysłu opakowaniowego (German Packaging Award 2023) za maszynę do pakowania z użyciem włókien KFT 90 Advanced Version, która została dodatkowo uhonorowana Złotą Nagrodą (Gold Award) za szczególnie przełomową innowację wśród zwycięzców oraz Srebrnym Medalem EcoVadis (Silver EcoVadis Medal) za swoje zaangażowanie w zrównoważony rozwój.

Czasy cykli w produkcji opakowań na bazie włókien skrócone nawet o 30% dzięki rozwiązaniu Kiefel: KFT 90 Advanced Version

Niezależne jury ogłosiło niedawno zwycięzców w niemieckim konkursie przemysłu opakowaniowego – największej w Europie prezentacji osiągnięć w branży opakowań, która może poszczycić się niezwykle sześćdziesięcioletnią tradycją. Wśród 34 innowacji z Anglii, Niemiec, Holandii i Austrii, które zwyciężyły w tej wielomateriałowej prezentacji zorganizowanej przez Niemiecki Instytut Opakowań (Deutsches Verpackungsinstitut e.V.), urządzenie Kiefel NATUREFORMER KFT 90 Advanced Version otrzymało nagrodę w kategorii Maszyny pakujące (Packaging Machines Category). Podczas ceremonii wręczenia nagród w niemieckim konkursie przemysłu opakowaniowego, która odbyła się 13 września w Berlinie, urządzenie NATUREFORMER KFT 90 Advanced Version otrzymało również Złotą Nagrodę – specjalne wyróżnienie, które nagradza najbardziej pionierskie innowacje wśród nagrodzonych. Cornelia Frank, globalny dyrektor działu opakowań na bazie włókien i Janna Dautel, szefowa działu marketingu i komunikacji w firmie Kiefel, z przyjemnością przyjęły nagrody.

To wyróżnienie podkreśla, że firma Kiefel zobowiązała się do poszerzenia swojej oferty produktów o materiały na bazie włókien naturalnych, prezentując jednocześnie wyjątkowe postępy technologiczne. Zwycięskie zgłoszenie zyskało uznanie składu sędziowskiego za najnowocześniejszą technologię w połączeniu z cechami jakościowymi i aktualnymi procesami technicznymi mającymi na

INFORMACJA PRASOWA

celu zapewnienie całościowych rozwiązań w zakresie wymagań dotyczących opakowań na bazie włókien naturalnych.

„Jesteśmy bardzo wdzięczni za otrzymanie takiego wyróżnienia, które jeszcze bardziej motywuje nas do dostarczania innowacyjnej technologii spełniającej zmieniające się wymagania klientów z różnych branż na całym świecie”, wspomina Cornelia Frank, dyrektor globalny działu opakowań na bazie włókien w firmie Kiefel.

Urządzenie NATUREFORMER KFT 90 Advanced Version ma wiele innowacyjnych funkcji, które zwiększają produktywność i zapewniają większą wydajność dzięki skróceniu czasu cyklu nawet o 30%. Ponadto regulator temperatury urządzenia gwarantuje niezawodność procesu i zapewnia pełną kontrolę nad wszystkimi aspektami działania. Zoptymalizowany interfejs HMI urządzenia ułatwia użytkowanie maszyny, umożliwiając natychmiastową produkcję wysokiej jakości części bez okresu rozgrzewania. Dodatkowo klienci mogą spodziewać się wyższych zysków dzięki zaawansowanemu procesowi formowania, który zmniejsza różnice wagowe przy jednoczesnym zwiększeniu jakości części.

Zaangażowanie firmy Kiefel w zrównoważony rozwój ponownie docenione przez EcoVadis 2023

Kiefel ma jeszcze jedno osiągnięcie do świętowania. EcoVadis, największa na świecie agencja oceniająca przedsiębiorców w zakresie zrównoważonego rozwoju, ponownie przyznała Srebrny Medal EcoVadis firmie Kiefel za jej zaangażowanie w zrównoważone praktyki we wszystkich aktywnościach biznesowych. Dzięki temu niezwyklej osiągnięciu ta czołowa na rynku firma zajmująca się inżynierią mechaniczną w zakresie termoformowania i łączenia znalazła się wśród najlepszych firm ocenianych według kryteriów oceny EcoVadis – wśród dwudziestu pięciu najlepszych firm na całym świecie.

Firma Kiefel kilka lat temu stworzyła strategię zrównoważonego rozwoju i podejmuje różne działania w celu wprowadzania ulepszeń. Koncentruje się ona na czterech kluczowych obszarach na drodze do lepszej przyszłości: celach związanych z firmą i jej wewnętrznymi procesami, środkach umożliwiających osiągnięcie bardziej zrównoważonych produktów, odpowiedzialności społecznej i środowisku. Strategia obejmuje własną wizję i misję, podczas gdy specjalny zespół zajmujący się zrównoważonym rozwojem opracowuje środki, które już utorowały drogę do sukcesu producenta maszyny do termoformowania

INFORMACJA PRASOWA

„Mając na celu poprawę efektywności energetycznej firmy, wprowadzamy system zarządzania, który pozwala nam zmniejszyć zużycie energii i pomaga nam stopniowo przechodzić na alternatywne źródła energii. Firma Kiefel chce być pionierem w zakresie dekarbonizacji i uzyskać neutralność CO2 do 2040 roku”, podkreśla Susanne Hirschel, szefowa do spraw zarządzania zrównoważonym rozwojem w firmie Kiefel.

Firma Kiefel jako część Brückner Group została również niedawno uznana za jedną z najbardziej zrównoważonych pod względem rozwoju średnich firm w Niemczech 2023 wśród 50 najlepszych firm w rankingu biznesowego magazynu WirtschaftsWoche.



Cornelia Frank, dyrektor globalny działu opakowań na bazie włókien po lewej stronie i Janna Dautel, szef działu marketingu i komunikacji w firmie Kiefel odbierają nagrodę w niemieckim konkursie przemysłu opakowaniowego (German Packaging Award 2023) i Złotą Nagrodę podczas ceremonii wręczenia nagród 13 września 2023 roku w Berlinie. © KIEFEL GmbH

INFORMACJA PRASOWA



Pracownicy działu opakowań na bazie włókien firmy Kiefel świętują otrzymanie nagrody w niemieckim konkursie przemysłu opakowaniowego (German Packaging Award 2023) obok maszyny KFT 90 Advanced Version. © KIEFEL GmbH



NATUREFORMER KFT 90 Advanced Version Kiefel zapewnia większą wydajność dzięki czasom cyklu krótszym nawet o 30%. © KIEFEL GmbH

INFORMACJA PRASOWA



Firma Kiefel została ponownie nagrodzona srebrnym medalem EcoVadis za zarządzanie zrównoważonym rozwojem. © KIEFEL GmbH

INFORMACJA PRASOWA

O firmie Kiefel

Firma Kiefel projektuje i produkuje wysokiej jakości maszyny do obróbki tworzyw sztucznych, materiałów pochodzących z recyklingu i materiałów pochodzenia biologicznego oraz naturalnych włókien. Klientami firmy Kiefel są znani producenci z branży inżynierii medycznej i farmaceutycznej, lodówek i opakowań. Dzięki własnym centrom technologicznym i materiałowym firma oferuje rozwiązania „pod klucz” i zapewnia wsparcie w ramach partnerstwa – od projektowania produktu, poprzez maszyny i narzędzia, aż po serwis.

Firma Kiefel jest obecna na całym świecie dzięki własnym zespołom handlowym i serwisowym w Stanach Zjednoczonych, Francji, Holandii, Chinach i Indiach, a także partnerom handlowym i serwisowym w ponad 60 krajach.

KIEFEL GmbH jest właścicielem holenderskiego producenta urządzeń do termoformowania Kiefel Packaging BV oraz austriackiej firmy KIEFEL Packaging GmbH, która dostarcza narzędzia i rozwiązania w zakresie automatyki.

Firma Kiefel i jej spółki zależne zatrudniają około 900 pracowników. KIEFEL GmbH należy do grupy Brückner z siedzibą Siegsdorf, która jest rodzinną grupą średnich przedsiębiorstw aktywnych w branży budowy maszyn i urządzeń, zatrudniająca około 2900 pracowników w 18 różnych miejscach na świecie.

Osoba do kontaktów prasowych:

Miriam Rodríguez Gómez

KIEFEL GmbH

Sudetenstraße 3

83395 Freilassing

Niemcy

Tel. +49 8654 78 – 913

communications@kiefel.com

www.kiefel.com

Obserwuj nas:



[Strona internetowa z aktualnościami](#)



[LinkedIn](#)



[YouTube](#)